
I takt med att allt fler blir medvetna om vikten av att spara på våra 
naturresurser, inte minst vatten, lanserar FM Mattson den nya blan-
daren Siljan Duo. En stilren köksblandare med kallstart och vatten-
besparande strålsamlare, vilket gör blandaren både energisnål och 
extra miljövänlig. Med spaken fungerar den som en vanlig köksblan-
dare och med sensorfunktionen erhålls en beröringsfri spolstart. 

FM Mattssons Siljan Duo kommer i krom och den finns i butik från och med 
september. Sortimentet utökas även med en bronsvariant lagom till mässan 
Nordbygg våren 2018.

Ny elektronisk diskmaskinsavstängning gör köket säkrare
Siljan Duo kommer med elektronisk diskmaskinsavstängning, vilket inte fun-
nits i FM Mattssons sortiment tidigare. Diskmaskinsavstängningen har en 
elektroniskt styrd ventil som efter tre eller tolv timmars aktivering (beroende på 
vilket val man gjort) stänger av vattentillförseln till diskmaskinen och på så sätt 
minimerar risken för vattenskador. 

Har man inte behov av den elektroniska diskmaskinsavstängningen kan Siljan Duo köpas utan 
denna funktion. Även FM Mattssons övriga blandare kan monteras tillsammans med den nya 
elektroniska diskmaskinsavstängningen för optimal funktion och säkerhet i köket. 

Pris i butik:
FM Mattsson Siljan Duo med elektronisk diskmaskinsavstängning: 7 010 SEK inkl. moms.
FM Mattsson Siljan Duo utan elektronisk diskmaskinsavstängning: 5 460 SEK inkl. moms.

För mer information vänligen kontakta:
Malou Carlsson, marknadschef Sverige, FM Mattsson Mora Group,  
malou.carlsson@fmm-mora.com, 0250-59 64 33.

För högupplösta bilder vänligen kontakta: 
Liza Skoglund, Balodis PR, liza@balodis.se, 0723-50 92 22. 
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FM Mattsson Siljan Duo: 

Ny blandare för alla 
som väljer hållbart

Historik
FM Mattsson är en del av den ledande, svenska krantillverkaren FM Mattsson Mora Group som 2015 firade 150 år. År 1865 
grundades företaget av gelbgjutaren Frost Matts Mattsson i Östnor utanför Mora där han bland annat tillverkade detaljer till urverk 
och sockendräkter. Den första kranen gjöt han redan 1876. I  FM Mattsson Mora Group ingår förutom FM Mattsson även Mora 
Armatur och Damixa. Den röda tråden i verksamheten är ledande teknologi, hög kvalitet, attraktiv design och miljövänlighet. FM 
Mattsson Mora Group, vars verksamhet än i dag är koncentrerad till Mora, omsätter över 1000 MSEK och har över 550 anställda. 
Bolaget är sedan den 10 april 2017 noterat på Nasdaq Stockholm.


